МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

(МАОУ СОШ № 9)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                                          № 136

Нижний Тагил

Об утверждении плана реализации познавательного туризма

на 2022-2023 учебный год

             В связи с началом нового учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации познавательного туризма на 2022-2023 учебный год.

Директор МАОУ СОШ № 9                                                            Е.Г. Соколова

		2023-05-11T09:45:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9